
 

Associação para a Língua e a Cultura Brasileira 

Cours privés et semi-privés à domicile pour enfants 

Tarifs – Année scolaire 2025/2026 

 

Type de cours Durée Tarif 

Cours privé (1 enfant)  60 min. CHF 70.- 

Cours semi-privé (2 
enfants ensemble) 

60 min CHF 90.- (CHF 45.- par enfant) 

Tarifs spéciaux pour frères et sœurs (uniquement pour les cours 
privés) 

2ème enfant 60 min CHF 63.- 

3ème enfant  60 min CHF 57.- 

 

Frais supplémentaires 

• Frais administratifs annuels : CHF 50.- 

• Frais de déplacement (par cours ou par série de cours successifs) : 

o Gratuit pour les cours ayant lieu dans les locaux de Raízes ou 
dans le centre-ville de Genève ou de Lausanne. 

o CHF 10.- à CHF 15.- selon la distance et l’accessibilité en 
transports publics. 

Facturation et annulation 

• Facturation : Une facture, payable à la réception, sera envoyée à la 
fin de chaque mois. 

• Annulation : Les leçons annulées moins de 24 heures avant le 
rendez-vous seront facturées. 

 


